
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830971

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Tuchlovice (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem provozní plochy 1000 m2,
Tuchlovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887758 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Tuchlovice (okres Kladno), Ke Kaštanu

Pronájem provozní plochy 1000 m2, Tuchlovice

Potřebujete místo na parkování nebo ukládání věcí? Tak právě
Vám nabízíme k pronájmu pozemek o rozloze 1000 m? na klidném
okraji obce Tuchlovice. Pozemek nabízí soukromí a bezpečí díky
kompletnímu oplocení a vstupní bráně se závorou. Na pozemku se
nenachází ani elektrická energie ani voda. Neváhejte a zavolejte si
o prohlídku ještě dnes!

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1000

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830971

Pronájem pozemku , určený pro komerční výstavbu, Tuchlovice (okres Kladno)

Realitní makléř

Fouček Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


